UBND TỈNH QUẢNG NAM
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh
V/v công bố số điện thoại đường dây nóng
để tiếp nhận ý kiến phản ánh của Nhân dân
về tình hình TTATGT dịp nghỉ lễ Quốc
khánh 02-9

Kính gửi:
- Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh; Báo Quảng Nam;
- Ban An toàn giao thông các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6405/UBND-KTN ngày 26/8/2024 của UBND
tỉnh Quảng Nam về việc đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong dịp nghỉ lễ
Quốc khánh 02-9 và tháng cao điểm an toàn giao thông cho học sinh đến trường,
Ban An toàn giao thông tỉnh thông báo các số điện thoại đường dây nóng để tiếp
nhận, xử lý các ý kiến phản ánh của Nhân dân về tình hình TTATGT dịp nghỉ Lễ
Quốc khánh 02-9 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam như sau:

Số điện thoại Nội dung phản ánh Đơn vị/ cá nhân xử lý

0913.011.443
Tiếp nhận phản ánh chung về
tình hình trật tự an toàn giao
thông, tai nạn giao thông

Ban An toàn giao thông
tỉnh Quảng Nam

0913.433.386 Tiếp nhận thông tin phản ánh
về hoạt động vận tải

0913.497.597

Tiếp nhận thông tin phản ánh
các bất cập về tổ chức giao
thông, về đường sá, đèn tín
hiệu…

Sở Giao thông vận tải tỉnh
Quảng Nam

02353.852.277

0914.076.676

Tiếp nhận thông tin phản ánh
về các vi phạm trong lĩnh vực
trật tự an toàn giao thông

Phòng Cảnh sát giao thông,
Công an tỉnh Quảng Nam

0905.029.231
Tiếp nhận thông tin phản ánh
về bảo vệ kết cấu hạ tầng giao
thông

Thanh tra Sở Giao thông
vận tải tỉnh Quảng Nam

Đề nghị Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Nam, Ban An toàn
giao thông các địa phương thông báo rộng rãi các số điện thoại trên để người
dân có thể liên hệ, phản ánh các bất cập về tình hình TTATGT để kịp thời xử lý.

Người dân khi phản ánh tới đường dây nóng cần cung cấp đầy đủ thông tin
về thời gian, địa điểm, biển kiểm soát phương tiện, hành vi vi phạm hoặc vấn đề
gây mất trật tự, an toàn giao thông; ưu tiên dùng tin nhắn để đảm bảo chính xác,
thuận tiện, an toàn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Ban (b/c);
- Lưu VT.

TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-08-29T14:37:36+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T14:38:59+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T14:39:04+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T14:39:05+0700
	Quảng Nam

		2024-08-29T14:39:05+0700
	Quảng Nam